
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
27

-7
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

19
69

5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
 
ANUNCI 

 
N666/2020/000005 
La Junta de Govern Local de l'Ajuntament de Sant Boi de Llobregat, en la sessió de data 15 de juliol de 2020 va 
aprovar inicialment les bases reguladores per a l'atorgament de subvencions municipals al lloguer d'habitatge per a 
l'any 2020; les quals se sotmeten a informació pública, durant un termini de 20 dies, a comptar a partir de l'endemà 
de l'última de les publicacions d'aquest acord al Butlletí Oficial de la Província i al tauler d'anuncis de la corporació. 
S’entendran aprovades definitivament si no s'hi formula cap al·legació ni reclamació durant el període d'informació 
pública. 
 
Així mateix, va aprovar la convocatòria pública per a l'atorgament de subvencions municipals al lloguer d'habitatge 
per a l'any 2020  
 
El termini de presentació de sol·licituds per participar-hi romandrà obert des del 7 al 30 de setembre de 2020, 
ambdós inclosos. 
 
Sant Boi de Llobregat, 15 de juliol de 2020 
 
La tinenta d’alcaldia de l’Àrea d’actuació d’Aliances, Innovació i Govern Intern, Salut González Martín 
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